内蒙古科技大学包头医学院关于对2022年硕士

研究生招生第一批复试录取结果的公示

各位考生：

按照《内蒙古科技大学包头医学院 2022 年硕士研究生招生复试录取工

作实施方案》的规定，经过复试面试的考核，我校第一批复试工作已结束。

根据学校各学科的名额分布和生源情况，经学校研究生招生工作领导小组

审议通过，现将我校硕士研究生招生考试第一批复试录取结果予以公示（见

附件）。

公示时间：2022 年 4月 7 日—4 月 13 日（节假日除外）。公示期间，

对结果有异议者，请以口头或书面形式实名向相关部门反映。

投诉监督电话：0472—7167715（校纪检委办公室）

附件：

内蒙古科技大学包头医学院 2022 年硕士研究生招生第一批复试结果

研究生院

2022 年 4月 7 日